

# Levystar ApS

Poul Ankers Gade 2, 2 tv  
1271 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Jesper Levy**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Levystar ApS  
Poul Ankers Gade 2, 2 tv  
1271 København K

e-mailadresse: jesperlevy@yahoo.com

CVR-nr: 36682310

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at varetage investeringer i og ejerskab af andre virksomheder som primært med fokus på udvikling, markedsføring og forretningsudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2018 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>24.784</b>	<b>-2.867</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.250	-14.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.534</b>	<b>-17.117</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.030	-5.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.504</b>	<b>-22.117</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.986	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.490</b>	<b>-22.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.490	-22.117
<b>I alt</b> .....		<b>18.490</b>	<b>-22.117</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		14.250	28.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.250</b>	<b>28.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.250</b>	<b>53.500</b>
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Likvide beholdninger .....		15.112	2.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.112</b>	<b>17.954</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.362</b>	<b>71.454</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-17.176	-35.666
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.824</b>	<b>14.334</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	9.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.986</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.508	2.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.030	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.538</b>	<b>47.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.538</b>	<b>47.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.362</b>	<b>71.454</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-35.666	14.334
Årets resultat .....		18.490	18.490
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-17.176	32.824

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsperioden

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.986	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.986</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>25.000</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Nominelt 25.000 kr. i Tjulahop ApS  
årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.